
Områdeutvalg Sentrum: Lura, Stangeland, Trones og Sentrum 

Leder: Ole Kristian Følgesvold Bratset (H)
Nestleder: Vilde Marie Haaland (Frp)
Sekretær:  Vidar B. Sørensen (Ap)

Medlemmer E-post Mobil

Høyre
1. Ole Kristian Følgesvold Bratset okbratset@gmail.com 980 04 016
2. Rita Wange Røyneberg rwr@orland.as 918 65 222

Venstre
1. Merete Fagernes-Turpin mereteft@yahoo.no 957 97 706

Fremskrittspartiet
1. Vilde Marie Haaland vilde.haaland@fpu.no 417 69 860
2. Geir Ove Hagen geirovehagen@gmail.com 909 49 172

Arbeiderpartiet
1. Gunn Elin Rossland gunniross@gmail.com 976 08 365
2. Vidar B. Sørensen vidarsor@gmail.com 913 40 839

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Nora Bjørlo Eriksen nora.eriksen@sandnesskolen.no 469 01 997
2. Sumeja Ohran sumejaohran@gmail.com 401 40 605

Varamedlemmer Mobil

Høyre
1. Hege Karin Omland (MDG) hege.karin.omland@sandnespolitiker.no 928 31 334
2. Stig Ravndal Stigravndal@gmail.com 951 59 721
3. Kaia Bergeland Kjos kaia.b.kjos@gmail.com 906 84 368
4. Ragnvald Nilsen ragnvald.nilsen@gmail.com 900 56 225

Venstre
1. Bjarte Slettebø (MDG) bjartesle@gmail.com 904 14 141
2. Frank Arild Hansen FrankAHansen@outlook.com 415 94 620
3. Julian Francisco D. Osorio julian.osorio@sandnespolitiker.no 908 00 138

Fremskrittspartiet
1. June Kristine Horpestad Stokka june.kristine.stokka@lyse.net 480 95 697
2. Sindre Knoph sindreknoph@outlook.com 919 92 228
3. Siv Kåsereff Myhre Haaland sivmhaaland@gmail.com 415 71 148
4. Elisabeth Follo Tjelta elisabeth.follo.tjelta@gmail.com 909 18 022
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Arbeiderpartiet
1. Ingrid Valde (MDG) ingrid.valde@sandnespolitiker.no 481 89 524
2. Per Rasmus Oftedal per.rasmus.oftedal@lyse.net 911 19 722
3. Anne Gravdal annegrav@online.no 916 39 732
4. Marcus Parra Nygård mpn@lyse.net 948 73 454

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Merwan Bugurcu merwan.bugurcu@sandnesskolen.no 902 70 052
2. Håkon Roland Thorsen haakon.thorsen@sandnesskolen.no 408 52 580

Adresseforandringer m.m. meldes til områdeutvalgenes sekretariat.
E-post: omradeutvalgene@sandnes.kommune.no 
Oppdatert shv 25.04.2024
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